



OLEJ CBD EKSTRAKT Z KONOPI SIEWNYCH 20% INDIA

CENA: **149,99** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

Ekstrakt z konopi siewnych, CBD 20% 2000 mg India Cosmetics 10ml

Ekstrakt z najszlachetniejszych odmian konopi siewnych zawiera minimalnie **2000 mg czystego CBD** uzyskiwanego metodą ekstrakcji nadkrytycznej CO₂.

Zawartość:

- **CBD: 2000 mg**
- **Olej konopny EKO: 8000 mg**

Substancje najlepiej przechowywać w suchym i chłodnym miejscu (temp. poniżej 25 stopni - zalecane przechowywanie w lodówce)

CBD, czyli Kannabidiol (cannabinoid) to związek naturalnie występujący w konopiach. W przeciwieństwie do THC (tetrahydrokannabinol) **nie wykazuje działania**

psychoaktywnego. CBD znajduje coraz więcej zastosowań m.in. **w terapii nowotworów,lekoopornej padaczki, bólów przewlekłych i migrenowych, stwardnienia rozsianego,jaskry, zaburzeń lękowych i depresji.**

-CBD wykazuje działanie przeciwnowotworowe – hamuje namnażanie komórek rakowych oraz aktywnie prowadzi do ich obumierania (apoptozy) nie uszkadzając przy tym zdrowych komórek (skuteczność dowiedziono zwłaszcza w odniesieniu do raka piersi, glejaków (guzów mózgu lub rdzenia kręgowego), a także komórek białaczkowych i tych występujących w innych formach raka);

-Olejek konopny jest stosowany w terapii epilepsji – zwłaszcza ciężkich przypadków np. zespołu Dravet (ciężkiej mioklonicznej padaczki niemowląt). CBD działa przeciwdrgawkowo, zmniejsza częstotliwość i siłę napadów, w odróżnieniu od standardowych leków przeciwpadaczkowych. CBD aktywuje układ kannabinoidowy, który m.in. chroni układ nerwowy przed nadmiernym wzbudzeniem impulsów nerwowych (i szkodliwym napływem jonów wapnia);

-CBD wykazuje **działanie przeciwbólowe** (ból przewlekły, migrenowy, ból włókien mięśniowych);

-Działa przeciwzapalnie (np: zapalenie stawów);

-Działa uspokajająco, nasennie, przeciwłękowo, przeciwpsychotycznie,przeciwdepresyjnie (łagodzi objawy zespołu stresu pourazowego - PTSD);

-Zmniejsza ciśnienie wewnątrzgałkowe w oku (jaskra);

-Działa przeciwwymiotnie i stymuluje apetyt (bulimia, chemioterapia);

-Ponadto wykazuje działanie **neuroprotektoryjne** (ochronne na układ nerwowy)i **przeciwutleniające** (wymiatą wolne rodniki tlenowe);

-Może być stosowany pomocniczo w rekonwalescencji **po udarach, w zespole wyniszczenia w przebiegu infekcji HIV, w chorobach neurozwyrodnieniowych tj.Alzheimer, stwardnienie rozsiane i Parkinson.**

Stosując się do przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 2015/2283 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie nowej żywności (...) Dz.Urz.UE L 327 z 11.12.2015, str 1.), do czasu rozstrzygnięcia kwestii na poziomie UE, informujemy, że ekstrakty z konopi siewnych z CBD są przeznaczone wyłącznie do stosowania zewnętrznego.